PUBLICATIONES

Precio es in Lire de Italia. Dollar = 15 L. - Socio pote obtine in dono libros pro valore æquivalente ad quota sociale.

Academia pro Interlingua, anno 1909-1910.

N. 1-7 - anno 1911, N. 1-5 - anno 1912, N. 1-7 - anno 1913, N. 1-3.

- anno 1921, N. 1-3 - anno 1922, N. 1-4 - anno 1923.

N. 1-4 - anno 1924, N. 1-6. - anno 1925, N. 1-6. - anno 1926, N. 1-6.

- anno 1927, N. 1-6. - Collectione completo L. 400.

G. PEANO, Vocabulario commune ad Latino - Italiano - Français English - Deutsch, Editione II, anno 1915. L. 40.

Isto libro contine circa 14000 vocabulo internationale, scripto in orthographia de 5 lingua citato, derivatione et synonyms.

G. PEANO, Interlingua - Historia - Regulas pro Interlingua - De Vocabulario - Orthographia - Lingua sine grammatica, 1927. L. 5.

G. PEANO, Formulario mathematico, a. 1908, pag. 500. - L. 50.

G. CANESI, Vocabulario Interlingua Italiano-Inglese e Italiano-Interlingua, con prefazione e questioni di grammatica, di G. Peano, Ed. Paravia, Torino, 1921, L. 10.

Isto libro contine vocabulos internationale, sub triplice forma: latino, italiano, anglo; et vocabulos italiano, cum versione in Interlingua. Illo contine etiam expositione ampio super historia de Interlingua, et questiones de grammatica.

J. B. PINTH, Die internationale Hilfsprache Interlingua, Luxembourg, 1911. L. 2.

J. B. PINTH, Deutsch-Interlingua Wörterbuch, Linz, 1912. L. 5.

J. B. PINTH, Deutsch - neulateinisches Wörterbuch, Luxemburg, 1917. Vide ApI 1926 pag. 2, L. 5.

PANKHURST, The future of international language, 2s 6d.

A. HARTL, Interlingua. Manuale ad uso de omne natione, Linz, 1922. L. 2.

DI DIA, La lingua universale. ApI 1927, L. 5.

CROSLAND-TAYLOR, Coquina Vegetale, L. 5.

Schola et Vita, prof. N. Mastropaoletto, Via Washington 12, Milano.

Archivio di Storia della Scienza, direttore A. Mieli, Via Casalmonteferrato 29, Roma.

Principios elementario de Radiotelegraphia et de Radiotelephonia, Washington, 1925. Versione ex anglo per A. FANTI. L. 5.

Chartas-postale pro propaganda, edito ab socios:

10 exemplare vario L. 1 —; 100 L. 8 —; 1000 L. 70.

Dirige ordinationes ad thesaurario Ing. CANESI, via Costigliole, 1, Torino.

Plure publicatione de mathematica, et de alio scientia, per socios Banachiewicz, Borio, Canesi, Cassina, Cipolla, Gianolio, Panebianco, Peano, Quarra, Stamm, Viglezio, Wehmeyer, etc., et publicationes in linguas artificiale Volapük, Esperanto, Ido, Universal, Romanal Occidental, Ro, etc.